
 

 

SEVEROČESKÉ   PÍSKOVNY  A   ŠTĚRKOVNY  s.r.o. 
Pískovna Roztyly 

 

      CENÍK NA ROK 2023 
  
        

 Roztyly 3     438 01    Chbany    IČ:  62739026 DIČ:  CZ62739026   
               

      Telefony : EXPEDICE : 602 165 085      www.spbohemia.cz                                                                                                                                        
  Obchodní oddělení :  602 383 426  e-mail: milan.grund@spbohemia.cz 
 
            

           prodejní doba: po-pá    6.00 - 18.00 hod.,  so   zavřeno  ( platí od 1.4. do 30.11. ) 
                                    po-pá    7.00 - 17.00 hod.,  so   zavřeno  ( platí od 1.12. do 31.3. )           
     
                                                                Platnost ceníku od 01.02.2023 do 30.06.2023 
 
 

Účel použití Kód Název Frakce 
mm 

Cena bez 
DPH Kč/t 

DPH 
21% 

CELKEM 
Kč/t Expedice 

Podsypy, obsypy apod. 90004 Písek zásypový bílý 0 - 2 180,00 38,00 218,00 Roztyly 
EN 12620+A1,13242+A1, 13139/AC 90006 Písek kopaný bílý 0 - 1 280,00 59,00 339,00 Roztyly 
EN 12620+A1,13139/AC,13242+A1 90005 Písek kopaný – Labský 0 - 1 350,00 74,00 424,00 Roztyly 
EN 12620+A1,13242+A1 91103 Písek tříděný – Labský 0 - 4 300,00 63,00 363,00 Roztyly 
Podsypy, obsypy apod. 1110 Písek tříděný zásypový 0 - 8 215,00 45,00 260,00 Roztyly 
Zahradní architektura 92201 Štěrk praný bílý 4 - 8 820,00 172,00 992,00 Roztyly 
Zahradní architektura 92205 Štěrk praný světlý 16 - 22 820,00 172,00 992,00 Roztyly 
Zahradní architektura 92204 Štěrk praný bílý 16 - 32 820,00 172,00 992,00 Roztyly 
Zahradní architektura, drenáže apod. 91203 Štěrk nedrcený – Labský 32 - 125 380,00 80,00 460,00 Roztyly 
Zahradní architektura 92209 Budějovické valouny 80 - 180 2100,00 441,00 2541,00 Roztyly 
Zahradní architektura, drenáže apod. 1203 Štěrk nedrcený  32 - 125 260,00 55,00 315,00 Roztyly 
Zahradní architektura 0304 Kámen těžený – valoun 125 - X 800,00 168,00 968,00 Roztyly 
EN 12620+A1,13242+A1,13043/AC 2103 Písek praný 0 - 4 310,00 65,00 375,00 Roztyly 
EN 12620+A1,13242+A1 2201 Štěrk praný 4 - 8 350,00 74,00 424,00 Roztyly 
EN 12620+A1,13242+A1 2202 Štěrk praný 8 - 16 370,00 78,00 448,00 Roztyly 
EN 12620+A1,13242+A1 2203 Štěrk praný 16 - 22 350,00 74,00 424,00 Roztyly 
EN 13242+A1 3101 Předrcený písek 0 - 4 290,00 61,00 351,00 Roztyly 
EN 12620+A1,13242+A1 3201 Předrcený štěrk 4 - 8 430,00 90,00 520,00 Roztyly 
EN 12620+A1,13242+A1 3202 Předrcený štěrk 8 - 16 350,00 74,00 424,00 Roztyly 
EN 12620+A1,13242+A1 3203 Předrcený štěrk 16 - 32 350,00 74,00 424,00 Roztyly 
EN 13242+A1 3204 Předrcený štěrk 0 - 32 280,00 59,00 339,00 Roztyly 
EN 13242+A1 3205 Předrcené kamenivo 0 - 63 280,00 59,00 339,00 Roztyly 
EN 13242+A1 93209 Přírodní drcené kamenivo 2 - 5 520,00 109,00 629,00 Roztyly 
EN 13242+A1 93201 Přírodní drcené kamenivo 4 - 8 500,00 105,00 605,00 Roztyly 
EN 13242+A1 93203 Přírodní drcené kamenivo 16 - 32 500,00 105,00 605,00 Roztyly 
EN 13242+A1 93204 Přírodní drcené kamenivo 0 - 32 405,00 85,00 490,00 Roztyly 
EN 13242+A1 93205 Přírodní drcené kamenivo 0 - 63 415,00 87,00 502,00 Roztyly 
EN 13242+A1 93208 Přírodní drcené kamenivo 32 - 63 500,00 105,00 605,00 Roztyly 
EN 13242+A1 93213 Přírodní drcené kamenivo 63 - 125 500,00 105,00 605,00 Roztyly 
Pro zahrady   (1 t – 2,9 m³) 94403 Mulčovací kůra výběrová 0 - 80 2400,00 504,00 2904,00 Roztyly 

 

 
Prodávající je s ohledem na aktuální cenový vývoj pohonných hmot oprávněn účtovat ke kupní ceně palivový příplatek dle ceníku. Palivový příplatek je účtován jako 
paušální částka za každou započatou tunu dodávaného kameniva. Jako podklad pro ceny nafty bude údaj uváděný na webových stránkách statistického úřadu - 
https://www.czso.cz/csu/czso/setreni-prumernych-cen-vybranych-vyrobku-pohonne-hmoty-a-topne-oleje-casove-rady 
palivová doložka (cena nafty včetně DPH) - základní cena při ceně nafty do 48,39 Kč/litr, při ceně 48,40 až 54,44 Kč/litr navýšení 7 Kč/tuna bez DPH, 8,50 Kč/tuna vč. DPH; 
při ceně 54,45 až 60,49 Kč/litr navýšení 14 Kč/tuna bez DPH, 17 Kč/tuna vč. DPH; při ceně vyšší než 60,50 Kč/litr navýšení 21 Kč/tuna bez DPH, 25,40 Kč/t vč. DPH.  
 
Provozovna Roztyly má certifikovaný systém managementu kvality pro těžbu, úpravu a prodej kameniva s normou: 

ČSN EN ISO 9001 : 2016; číslo certifikátu 2779/2021 
Provozovna Roztyly má certifikovaný systém řízení výroby v souladu se směrnicí 89/106/EHS Rady Evropských společenství: 

Číslo certifikátu: 1020 – CPR 040 019552 
Po projednání jsme schopni zajistit nakládku mimo uvedenou dobu nebo vyrobit materiály a jejich směsi podle přání zákazníků, zajistit platby na fakturu při odběru 
větším jak 300 tun za rok a zajistit dopravu materiálu našimi smluvními dopravci na místo určení. 
 
Na všechny výše uvedené výrobky, které jsou označeny EN, je vydáno prohlášení o vlastnostech, které je možné na vyžádání obdržet na expedici. 
 
EN 12620+A1    Kamenivo do betonu   
EN 13139/AC  Kamenivo pro malty  
EN 13242+A1   Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivy pro inženýrské stavby a pozemní komunikace 
EN 13043/AC    Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozemních komunikací letištních a jiných dopravních ploch    

 


